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End elu

Kõik Füüsiline Universe on algus ja lõpp!
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Surnud

sissejuhatus

Hing on lõpetanud oma missiooni. On valmis lahkuma füüsilise keha ja liikuda Hing on lõpetanud oma missiooni. On valmis lahkuma füüsilise keha ja liikuda 

arvesse Afterlife. Sugulastele, sõpradele ja kogukonna seal on leinavad tuleb arvesse Afterlife. Sugulastele, sõpradele ja kogukonna seal on leinavad tuleb 

järgida.

Hauataguses elus algab tuhastamise veenduda Soul vabaneb. Tuhastamise Hauataguses elus algab tuhastamise veenduda Soul vabaneb. Tuhastamise 

vabastab hinge. Fire puhastab hävitavad keha nakkushaigusi ja vabastab hinge. Fire puhastab hävitavad keha nakkushaigusi ja 

vabastades Soul liikuda edasi Vaimne Gate.

Pärast surma relive Hea Palve või relive Bad Palve võib 

kasutada. Need palved küsida 1GODkasutada. Need palved küsida 1GODkasutada. Need palved küsida 1GOD

premeerida või isikut karistada.

Kalmistud ei ole vastuvõetavad need taaskasutusse muul otstarbel.

Kontrollfunktsioon Angel otsustab, kas tervitada Soul või saata 

see tagasi. Tume Gate Soul läheb tagasi.see tagasi. Tume Gate Soul läheb tagasi.

Ere Gate tervitatav Soul on oma otsuse-Day.

Judgment-Day 1GOD Küsimus on Soul. Pärast kahtluse alla Soul Judgment-Day 1GOD Küsimus on Soul. Pärast kahtluse alla Soul Judgment-Day 1GOD Küsimus on Soul. Pärast kahtluse alla Soul Judgment-Day 1GOD Küsimus on Soul. Pärast kahtluse alla Soul 

liigub edasi Puhtus-Scale.
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Hing relives oma "halb ja hea elu kogemusi. Siis Hing relives oma "halb ja hea elu kogemusi. Siis 

nad kolis elukogemusi Vault.

Kas Soul saab teise keha on taaskehastub. Või Soul on kogunud piisavalt Kas Soul saab teise keha on taaskehastub. Või Soul on kogunud piisavalt 

elukogemused saada igavene (Angel) . Ingel algab olles Guardian siis elukogemused saada igavene (Angel) . Ingel algab olles Guardian siis elukogemused saada igavene (Angel) . Ingel algab olles Guardian siis elukogemused saada igavene (Angel) . Ingel algab olles Guardian siis 

Reaper ja õigeaegselt muutub Gatekeeper.

On ka teisi Angels.

1GOD kutsub Vaimne Universe " TAEVAS ". Heaven on koht, 1GOD kutsub Vaimne Universe " TAEVAS ". Heaven on koht, 1GOD kutsub Vaimne Universe " TAEVAS ". Heaven on koht, 1GOD kutsub Vaimne Universe " TAEVAS ". Heaven on koht, 

kus hinged "muutunud" igavene ".kus hinged "muutunud" igavene ".kus hinged "muutunud" igavene ".

1GOD kutsub Igavese: " ANGEL ".1GOD kutsub Igavese: " ANGEL ".1GOD kutsub Igavese: " ANGEL ".1GOD kutsub Igavese: " ANGEL ".

SOUL sul 1.SOUL sul 1.

1GOD on originaal hing ja igavese Soul . Hing on vaimne.1GOD on originaal hing ja igavese Soul . Hing on vaimne.1GOD on originaal hing ja igavese Soul . Hing on vaimne.1GOD on originaal hing ja igavese Soul . Hing on vaimne.1GOD on originaal hing ja igavese Soul . Hing on vaimne.1GOD on originaal hing ja igavese Soul . Hing on vaimne.1GOD on originaal hing ja igavese Soul . Hing on vaimne.

Original Soul on 1 JUMAL nii hea ja halb.Original Soul on 1 JUMAL nii hea ja halb.Original Soul on 1 JUMAL nii hea ja halb.

1GOD loodud 2 tüüpi Worlds. Vaimulik: " TAEVAS " ja füüsilise: "Universumi". Nad 1GOD loodud 2 tüüpi Worlds. Vaimulik: " TAEVAS " ja füüsilise: "Universumi". Nad 1GOD loodud 2 tüüpi Worlds. Vaimulik: " TAEVAS " ja füüsilise: "Universumi". Nad 1GOD loodud 2 tüüpi Worlds. Vaimulik: " TAEVAS " ja füüsilise: "Universumi". Nad 1GOD loodud 2 tüüpi Worlds. Vaimulik: " TAEVAS " ja füüsilise: "Universumi". Nad 1GOD loodud 2 tüüpi Worlds. Vaimulik: " TAEVAS " ja füüsilise: "Universumi". Nad 

koostööd olemas täiendavad teineteist. 4. päeval loomise 1GOD andis iga füüsilise koostööd olemas täiendavad teineteist. 4. päeval loomise 1GOD andis iga füüsilise koostööd olemas täiendavad teineteist. 4. päeval loomise 1GOD andis iga füüsilise 

elu moodustada vaimse kaaslane. Hing! Sul 1.

Märge! Hing füüsilise inimese tsükkel algab kell: Sündinud> kasvav> õppe> Märge! Hing füüsilise inimese tsükkel algab kell: Sündinud> kasvav> õppe> 

korrutades> Õppetöö> suremas> tuhastamise.

Miks ma olemas?  hing ( Yours) alates Vaimne Universe saab oma juhised (alates 1GOD)Miks ma olemas?  hing ( Yours) alates Vaimne Universe saab oma juhised (alates 1GOD)Miks ma olemas?  hing ( Yours) alates Vaimne Universe saab oma juhised (alates 1GOD)Miks ma olemas?  hing ( Yours) alates Vaimne Universe saab oma juhised (alates 1GOD)Miks ma olemas?  hing ( Yours) alates Vaimne Universe saab oma juhised (alates 1GOD)Miks ma olemas?  hing ( Yours) alates Vaimne Universe saab oma juhised (alates 1GOD)Miks ma olemas?  hing ( Yours) alates Vaimne Universe saab oma juhised (alates 1GOD)Miks ma olemas?  hing ( Yours) alates Vaimne Universe saab oma juhised (alates 1GOD)

millistel elukogemusi (Emotsionaalne ja füüsiline) see on, et ka füüsilise universumi. millistel elukogemusi (Emotsionaalne ja füüsiline) see on, et ka füüsilise universumi. millistel elukogemusi (Emotsionaalne ja füüsiline) see on, et ka füüsilise universumi. 

Juhised on ebamäärane nagu on oodata ebatäiuslik Universe. Pidada Soul paindlikkust 

lõpetamist oma missiooni. Et lõpetada oma missioon füüsilise universumi Soul vajab lõpetamist oma missiooni. Et lõpetada oma missioon füüsilise universumi Soul vajab 

füüsilist välimust (Sinu keha) . Põhjus Teie olemasolu on aidata oma hinge saada füüsilist välimust (Sinu keha) . Põhjus Teie olemasolu on aidata oma hinge saada füüsilist välimust (Sinu keha) . Põhjus Teie olemasolu on aidata oma hinge saada 

elukogemusi see peab täitma oma missiooni.

elukogemusi on sündmused, mida meeles pidada, kuni teie surmani või mälukaotus. Need elukogemusi on sündmused, mida meeles pidada, kuni teie surmani või mälukaotus. Need elukogemusi on sündmused, mida meeles pidada, kuni teie surmani või mälukaotus. Need 

sündmused on dramaatiline õnnelik (Unistuse ...)sündmused on dramaatiline õnnelik (Unistuse ...)

või õnnetu (Raske õnnetus ...) , Iseloomu-hoone. Halduri Guardian usuvad, et või õnnetu (Raske õnnetus ...) , Iseloomu-hoone. Halduri Guardian usuvad, et või õnnetu (Raske õnnetus ...) , Iseloomu-hoone. Halduri Guardian usuvad, et või õnnetu (Raske õnnetus ...) , Iseloomu-hoone. Halduri Guardian usuvad, et 

igal inimesel peaks registreerima oma Life kogemusi ja edastab need: teadmised igal inimesel peaks registreerima oma Life kogemusi ja edastab need: teadmised 

järjepidevus
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Miks mõned inimesed surevad noorelt? Elu kogemusi missiooni Your Soul võib Miks mõned inimesed surevad noorelt? Elu kogemusi missiooni Your Soul võib 

olla läbitud varases staadiumis (Lapseea) olemasolu. Iga kord, kui elukogemusi olla läbitud varases staadiumis (Lapseea) olemasolu. Iga kord, kui elukogemusi olla läbitud varases staadiumis (Lapseea) olemasolu. Iga kord, kui elukogemusi olla läbitud varases staadiumis (Lapseea) olemasolu. Iga kord, kui elukogemusi 

missiooni lõpetamist keha peaks surema. See on põhjus, miks inimesed surevad 

erinevas vanuses.

 hing pärast sisenemist füüsilise keha antakse "missioon" on 1GOD . Eesmärgiks on  hing pärast sisenemist füüsilise keha antakse "missioon" on 1GOD . Eesmärgiks on  hing pärast sisenemist füüsilise keha antakse "missioon" on 1GOD . Eesmärgiks on  hing pärast sisenemist füüsilise keha antakse "missioon" on 1GOD . Eesmärgiks on  hing pärast sisenemist füüsilise keha antakse "missioon" on 1GOD . Eesmärgiks on  hing pärast sisenemist füüsilise keha antakse "missioon" on 1GOD . Eesmärgiks on 

saada teatud "Life kogemused". Hing toimetab nn Puhtus Scale ".saada teatud "Life kogemused". Hing toimetab nn Puhtus Scale ".

 hinge füüsilise keha on seal teha elukogemusi võimalik. Hing suhe on füüsiline keha  hinge füüsilise keha on seal teha elukogemusi võimalik. Hing suhe on füüsiline keha  hinge füüsilise keha on seal teha elukogemusi võimalik. Hing suhe on füüsiline keha  hinge füüsilise keha on seal teha elukogemusi võimalik. Hing suhe on füüsiline keha 

on muutlik ja ebatäiuslik nagu Universe.

 hing ja füüsilise keha on 2 Angels neile määratud, mõlemad Guardian Angel. 1  hing ja füüsilise keha on 2 Angels neile määratud, mõlemad Guardian Angel. 1  hing ja füüsilise keha on 2 Angels neile määratud, mõlemad Guardian Angel. 1  hing ja füüsilise keha on 2 Angels neile määratud, mõlemad Guardian Angel. 1 

valvab missiooni

(Nt keha on õnnetus ei kuulu missiooni keha on suremas, 1 St G. Angel teeb ime (Nt keha on õnnetus ei kuulu missiooni keha on suremas, 1 St G. Angel teeb ime (Nt keha on õnnetus ei kuulu missiooni keha on suremas, 1 St G. Angel teeb ime 

juhtuda. Nii, keha ja missioon on salvestatud) . Teised Angel testid " (Kiusatus) küpsust juhtuda. Nii, keha ja missioon on salvestatud) . Teised Angel testid " (Kiusatus) küpsust juhtuda. Nii, keha ja missioon on salvestatud) . Teised Angel testid " (Kiusatus) küpsust juhtuda. Nii, keha ja missioon on salvestatud) . Teised Angel testid " (Kiusatus) küpsust juhtuda. Nii, keha ja missioon on salvestatud) . Teised Angel testid " (Kiusatus) küpsust 

Soul ja selle moraalne tugevus (Südametunnistuse) .Soul ja selle moraalne tugevus (Südametunnistuse) .Soul ja selle moraalne tugevus (Südametunnistuse) .

Kui Souls " missioon on lõppenud füüsilise keha sureb. Hing liigub kuni hele Kui Souls " missioon on lõppenud füüsilise keha sureb. Hing liigub kuni hele Kui Souls " missioon on lõppenud füüsilise keha sureb. Hing liigub kuni hele Kui Souls " missioon on lõppenud füüsilise keha sureb. Hing liigub kuni hele Kui Souls " missioon on lõppenud füüsilise keha sureb. Hing liigub kuni hele 

Spiritual-Gate. Tume Vaimne Gate tähendab "Gatekeeper Angel 'Saada oma hinge Spiritual-Gate. Tume Vaimne Gate tähendab "Gatekeeper Angel 'Saada oma hinge 

tagasi (Mittetäielik missiooni) .tagasi (Mittetäielik missiooni) .tagasi (Mittetäielik missiooni) .

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

SOUL - Palve YYYSOUL - Palve YYYSOUL - Palve YYY

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe tunnen tühi, kadunud, kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe tunnen tühi, kadunud, kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe tunnen tühi, kadunud, kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe tunnen tühi, kadunud, 

ilma selleks

Alandlik hooldaja eestkostja, kes võitlesid hea armastatud inimene, 

kes täitsid oma missiooni Fire vabastab see Soul otsustamiseks-Day 

Unikaalne Soul vastamata austuseks 1GOD ja hea inimkonnaUnikaalne Soul vastamata austuseks 1GOD ja hea inimkonnaUnikaalne Soul vastamata austuseks 1GOD ja hea inimkonna

See palve on öelnud pärast inimese surma. Kasutatakse hetkel End-portaali 

tseremoonial Krematoorium.
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GREIF

Lein riigi olemise kurb, sest pereliige või sõber suri. Kui inimene sureb oma keha on Lein riigi olemise kurb, sest pereliige või sõber suri. Kui inimene sureb oma keha on 

lahata, tuhastamise ja kinnisvara. Hing hakkab Afterlife. Inimesed, kes hoolis surnud on lahata, tuhastamise ja kinnisvara. Hing hakkab Afterlife. Inimesed, kes hoolis surnud on 

riigi lein. Kaotus on eri emotsionaalne etappidel. Kõige intensiivsem heaolu Greif.

GREIF talumatu emotsionaalse valu pärast kaotus. Kurbus kõige valus GREIF talumatu emotsionaalse valu pärast kaotus. Kurbus kõige valus GREIF talumatu emotsionaalse valu pärast kaotus. Kurbus kõige valus 

ja iseloomu hoone elukogemus inimene võib kogeda. Üks hetk on kõik 

normaalne, siis me ka kahjumit ja peaaegu väljakannatamatu 

emotsionaalne valu. Palvetama (Grief Palve) hoida palvetades. Hoia emotsionaalne valu. Palvetama (Grief Palve) hoida palvetades. Hoia emotsionaalne valu. Palvetama (Grief Palve) hoida palvetades. Hoia emotsionaalne valu. Palvetama (Grief Palve) hoida palvetades. Hoia 

palvetades läbi kõik etapid leina! See aitab!

1. reaktsioon võibolla Murheen uskumatus. See ei saa juhtuda. "Ma ei plaaninud seda. Isoleerimine, 1. reaktsioon võibolla Murheen uskumatus. See ei saa juhtuda. "Ma ei plaaninud seda. Isoleerimine, 1. reaktsioon võibolla Murheen uskumatus. See ei saa juhtuda. "Ma ei plaaninud seda. Isoleerimine, 

privaatsus on vaja, letargia on normaalne.

Järgmine viha on tunda põhjus leina, teised, iseenda, JUMAL . Leinavad tunneb Järgmine viha on tunda põhjus leina, teised, iseenda, JUMAL . Leinavad tunneb Järgmine viha on tunda põhjus leina, teised, iseenda, JUMAL . Leinavad tunneb Järgmine viha on tunda põhjus leina, teised, iseenda, JUMAL . Leinavad tunneb 

kahetsust kaotatud võimalused. Hellitab füüsilisest kahju, ise süüdi. Mõned omaks kahetsust kaotatud võimalused. Hellitab füüsilisest kahju, ise süüdi. Mõned omaks 

Sõltuvused.

Siis läbirääkimise koos JUMAL ja saatus hakkab. Kui ma luban, et muuta või seda Siis läbirääkimise koos JUMAL ja saatus hakkab. Kui ma luban, et muuta või seda Siis läbirääkimise koos JUMAL ja saatus hakkab. Kui ma luban, et muuta või seda Siis läbirääkimise koos JUMAL ja saatus hakkab. Kui ma luban, et muuta või seda 

või mis, et kao või valu ära võtta. Meeleheide tulemuseks wishful thinking.või mis, et kao või valu ära võtta. Meeleheide tulemuseks wishful thinking.

Mälestused viivad meenutades, peegeldus ja korrates varem.

Realiseerimine kaotus valamud sisse. Tuimus, hood tühjus, meeleheite ja depressiooni Realiseerimine kaotus valamud sisse. Tuimus, hood tühjus, meeleheite ja depressiooni 

esineb.

Lõpuks haldamise leina areneb. Nüüd on aeg, et normaliseerida, taastada elu Lõpuks haldamise leina areneb. Nüüd on aeg, et normaliseerida, taastada elu 

enda ümber. Huvi ümbrust naaseb.enda ümber. Huvi ümbrust naaseb.

Loodan naaseb ja planeerimine muutub oluliseks. Ühendage! Sõprade, perekonna, kogukonna Loodan naaseb ja planeerimine muutub oluliseks. Ühendage! Sõprade, perekonna, kogukonna Loodan naaseb ja planeerimine muutub oluliseks. Ühendage! Sõprade, perekonna, kogukonna 

ootavad oma comeback.

Mine välja. Elu on hea! Linnud laulavad päike paistab, minema ja Ühtlustada!Mine välja. Elu on hea! Linnud laulavad päike paistab, minema ja Ühtlustada!Mine välja. Elu on hea! Linnud laulavad päike paistab, minema ja Ühtlustada!Mine välja. Elu on hea! Linnud laulavad päike paistab, minema ja Ühtlustada!

Kuidas teised aidata? Rõõmustada ei aita, kaastunnet ei aita, mõistmist ei aita. Kannatlikkus Kuidas teised aidata? Rõõmustada ei aita, kaastunnet ei aita, mõistmist ei aita. Kannatlikkus Kuidas teised aidata? Rõõmustada ei aita, kaastunnet ei aita, mõistmist ei aita. Kannatlikkus 

ja toetus aitab.
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1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

GREIF - Palve yYYGREIF - Palve yYYGREIF - Palve yYY

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Palun Tere liige meie kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Palun Tere liige meie kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Palun Tere liige meie kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Palun Tere liige meie 

kogukonnas Minu silmad on üle ujutatud pisarad

Minu süda on breaking all väljakannatamatu valu Palun lohutada mind, anna 

mulle lootust ja eesmärk Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi)mulle lootust ja eesmärk Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi)mulle lootust ja eesmärk Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi)mulle lootust ja eesmärk Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi)

Austuseks 1GOD & Hea inimkonnaAustuseks 1GOD & Hea inimkonnaAustuseks 1GOD & Hea inimkonnaAustuseks 1GOD & Hea inimkonna

Kasutage seda palve pärast kaotust kallimale 1!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Inimese keha on algus ja lõpp. Otsas Soul vajab

vabastatakse. Tagamaks, et hing on vabastatud ja vabastatakse. Tagamaks, et hing on vabastatud ja 

Afterlife on võimalik inimkeha tuleb tuhastatud. Kui hing Afterlife on võimalik inimkeha tuleb tuhastatud. Kui hing 

ei vabastata see on olemas segadusse nagu Ghost.

tuhastamine vajalik mitte ainult vaba hing, vaid ka tervislikel põhjustel. Tuhastamise tuhastamine vajalik mitte ainult vaba hing, vaid ka tervislikel põhjustel. Tuhastamise tuhastamine vajalik mitte ainult vaba hing, vaid ka tervislikel põhjustel. Tuhastamise 

tulekahju puhastab hävitada ohtlikke baktereid, viiruseid, putukate vastsed ja seened, 

mis võivad elavad keha.

nn krematooriumi " on Provincial Avalik teeninduskohta.nn krematooriumi " on Provincial Avalik teeninduskohta.nn krematooriumi " on Provincial Avalik teeninduskohta.

Rajatis haldab surnukuur, End portaal ja aed.

Siin surnud on lahata, on piletihind tungib ja taaskasutada.

surnukuur: Kõik surnud veetakse surnukuur lahkamine.surnukuur: Kõik surnud veetakse surnukuur lahkamine.

Lahang peab looma surma põhjus, identiteedi surnud ja sisaldavad toksikoloogia 

teha kindlaks, kas keha oli nakkav niikuinii ja oleks nakatunud teise inimese. Avastusele teha kindlaks, kas keha oli nakkav niikuinii ja oleks nakatunud teise inimese. Avastusele 

otsustab, mis juhtub järgmisena.

Loomulikku surma järeldust, keha on üle "End-portaal.
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Kahtlane surm leida keha liigutatakse "cIL" (Criminal uurimise Lab) . Nakkav surma Kahtlane surm leida keha liigutatakse "cIL" (Criminal uurimise Lab) . Nakkav surma Kahtlane surm leida keha liigutatakse "cIL" (Criminal uurimise Lab) . Nakkav surma Kahtlane surm leida keha liigutatakse "cIL" (Criminal uurimise Lab) . Nakkav surma 

leida "Provincial Kaitse ja häirekeskusega" ( PDEc ) hoiatatakse. PDEc korjab üles leida "Provincial Kaitse ja häirekeskusega" ( PDEc ) hoiatatakse. PDEc korjab üles leida "Provincial Kaitse ja häirekeskusega" ( PDEc ) hoiatatakse. PDEc korjab üles leida "Provincial Kaitse ja häirekeskusega" ( PDEc ) hoiatatakse. PDEc korjab üles leida "Provincial Kaitse ja häirekeskusega" ( PDEc ) hoiatatakse. PDEc korjab üles 

keha ja kohaldab asjaomaseid karantiini.

Neelata inimkeha enne selle ajal või pärast lahkamine on ebamoraalne on 

kriminaalne. Neelata eemaldab bodyparts kehavedelikud, munad ja sperme. Kehaosa kriminaalne. Neelata eemaldab bodyparts kehavedelikud, munad ja sperme. Kehaosa kriminaalne. Neelata eemaldab bodyparts kehavedelikud, munad ja sperme. Kehaosa 

neelata on kuritegu: PRL R7neelata on kuritegu: PRL R7neelata on kuritegu: PRL R7

End portaal: Saanud keha Cremator valmistab keha ja kinnisvara teavet jaotus End portaal: Saanud keha Cremator valmistab keha ja kinnisvara teavet jaotus 

vaatamise. Iga keha on valmistatud samal viisil ilma eranditeta. Alasti keha (Inimestel vaatamise. Iga keha on valmistatud samal viisil ilma eranditeta. Alasti keha (Inimestel vaatamise. Iga keha on valmistatud samal viisil ilma eranditeta. Alasti keha (Inimestel vaatamise. Iga keha on valmistatud samal viisil ilma eranditeta. Alasti keha (Inimestel 

alustada elu alasti nad lõpuks elu alasti) hõlmatud oliiviõli värvi pesu lehel ainult pea alustada elu alasti nad lõpuks elu alasti) hõlmatud oliiviõli värvi pesu lehel ainult pea 

nähtav pannakse papi- kirstu.

Vaatamise kuupäev ja kellaaeg on seatud isik võib tulla hüvasti. 

Vaatajad võivad palvetada vaikselt kasutades Soul Palve ja Kogeda Hea Palve või Kogeda Vaatajad võivad palvetada vaikselt kasutades Soul Palve ja Kogeda Hea Palve või Kogeda Vaatajad võivad palvetada vaikselt kasutades Soul Palve ja Kogeda Hea Palve või Kogeda Vaatajad võivad palvetada vaikselt kasutades Soul Palve ja Kogeda Hea Palve või Kogeda Vaatajad võivad palvetada vaikselt kasutades Soul Palve ja Kogeda Hea Palve või Kogeda Vaatajad võivad palvetada vaikselt kasutades Soul Palve ja Kogeda Hea Palve või Kogeda 

Bad Palve , kurbus Palve .Bad Palve , kurbus Palve .Bad Palve , kurbus Palve .Bad Palve , kurbus Palve .

Kremeerija sätestatud kuupäev ja kellaaeg tuhastamise. AfterlifeKremeerija sätestatud kuupäev ja kellaaeg tuhastamise. AfterlifeKremeerija sätestatud kuupäev ja kellaaeg tuhastamise. Afterlife

jama on väljastanud vanem lähimast Kogumine.jama on väljastanud vanem lähimast Kogumine.jama on väljastanud vanem lähimast Kogumine.jama on väljastanud vanem lähimast Kogumine.

Kirst on suletud tuhastamise käigus.

Vabanenud hing siseneb põlema vaimne Gate tervitas 

Gatekeeper ...

Mournereid saada tahvel iga koju.

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

Kogeda - Hea -Prayer yYYKogeda - Hea -Prayer yYYKogeda - Hea -Prayer yYY

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)

Nõuab, et hea (Nimi) on teinud väärib ekstra tunnustamine (Nimi) esindab Nõuab, et hea (Nimi) on teinud väärib ekstra tunnustamine (Nimi) esindab Nõuab, et hea (Nimi) on teinud väärib ekstra tunnustamine (Nimi) esindab Nõuab, et hea (Nimi) on teinud väärib ekstra tunnustamine (Nimi) esindab Nõuab, et hea (Nimi) on teinud väärib ekstra tunnustamine (Nimi) esindab 

hea Inimkond on pakkuda. Inspiratsiooniks teistelegi mai (Nimi) relive (Number)hea Inimkond on pakkuda. Inspiratsiooniks teistelegi mai (Nimi) relive (Number)hea Inimkond on pakkuda. Inspiratsiooniks teistelegi mai (Nimi) relive (Number)hea Inimkond on pakkuda. Inspiratsiooniks teistelegi mai (Nimi) relive (Number)

korda kõik rõõmu saajate kohta häid tegusid austuseks 1GOD & Hea korda kõik rõõmu saajate kohta häid tegusid austuseks 1GOD & Hea korda kõik rõõmu saajate kohta häid tegusid austuseks 1GOD & Hea korda kõik rõõmu saajate kohta häid tegusid austuseks 1GOD & Hea 

inimkonna

See palve kasutatakse hea inimene enne või pärast tuhastamist!

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/7Provinces/../My Web Sites/message/gathering.htm
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Kogeda - BAD -Prayer yYYKogeda - BAD -Prayer yYYKogeda - BAD -Prayer yYY

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)

Nõuab, et halb (Nimi) on teinud väärib ekstra karistada (Nimi) tähistab Evil plekk Nõuab, et halb (Nimi) on teinud väärib ekstra karistada (Nimi) tähistab Evil plekk Nõuab, et halb (Nimi) on teinud väärib ekstra karistada (Nimi) tähistab Evil plekk Nõuab, et halb (Nimi) on teinud väärib ekstra karistada (Nimi) tähistab Evil plekk Nõuab, et halb (Nimi) on teinud väärib ekstra karistada (Nimi) tähistab Evil plekk 

Inimkond eruta hävituse paharet mai kurja (Nimi) relive (Number) korda kõik Inimkond eruta hävituse paharet mai kurja (Nimi) relive (Number) korda kõik Inimkond eruta hävituse paharet mai kurja (Nimi) relive (Number) korda kõik Inimkond eruta hävituse paharet mai kurja (Nimi) relive (Number) korda kõik Inimkond eruta hävituse paharet mai kurja (Nimi) relive (Number) korda kõik 

ohvrite kannatuste auks 1GOD & Hea inimkonnaohvrite kannatuste auks 1GOD & Hea inimkonnaohvrite kannatuste auks 1GOD & Hea inimkonnaohvrite kannatuste auks 1GOD & Hea inimkonna

See palve kasutatakse halb inimene enne või pärast tuhastamist!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Krematoorium Garden: Laiba taaskasutatud kaudu tuhastamise Krematoorium Garden: Laiba taaskasutatud kaudu tuhastamise 

tuhka. Hommikul pärast tuhastamist tuhk laiali üle Crematorian tuhka. Hommikul pärast tuhastamist tuhk laiali üle Crematorian 

aed.

Tuhka ei saa ära võtta. Nad on alati levinud üle Krematoorium 

aed.

Märge! Vangid, kes surevad taastusravi nende tuha jaotuvad krematooriumi Märge! Vangid, kes surevad taastusravi nende tuha jaotuvad krematooriumi Märge! Vangid, kes surevad taastusravi nende tuha jaotuvad krematooriumi Märge! Vangid, kes surevad taastusravi nende tuha jaotuvad krematooriumi 

komposti.

tuhastamine muid asju elavad ainult juhul, kui nende füüsiline kohalolek ei kasutata mis tahes tuhastamine muid asju elavad ainult juhul, kui nende füüsiline kohalolek ei kasutata mis tahes 

vormis ringlussevõtt. tuhastamise (Lemmikloomad, midagi mürgine, haige ..) . Põhimõtteliselt vormis ringlussevõtt. tuhastamise (Lemmikloomad, midagi mürgine, haige ..) . Põhimõtteliselt vormis ringlussevõtt. tuhastamise (Lemmikloomad, midagi mürgine, haige ..) . Põhimõtteliselt vormis ringlussevõtt. tuhastamise (Lemmikloomad, midagi mürgine, haige ..) . Põhimõtteliselt 

tuhastamise on sama inimestele. ei tuhastamine (Midagi söödavat või taaskasutatavate, tuhastamise on sama inimestele. ei tuhastamine (Midagi söödavat või taaskasutatavate, tuhastamise on sama inimestele. ei tuhastamine (Midagi söödavat või taaskasutatavate, tuhastamise on sama inimestele. ei tuhastamine (Midagi söödavat või taaskasutatavate, 

kompostimise materjali ...) .kompostimise materjali ...) .

surnuaed matused pagan rituaal.surnuaed matused pagan rituaal.

Graveyard matused on vastuvõetamatu, kuna kasvav 

elanikkond vajab maad kasutada kasulikum. Graveyard elanikkond vajab maad kasutada kasulikum. Graveyard 

matusteks võivad tekitada Ghosts jättes levitava hing. 

Graveyard matuste on soositud kurja elitaarseks eputamine: Graveyard matuste on soositud kurja elitaarseks eputamine: Graveyard matuste on soositud kurja elitaarseks eputamine: 

Kallis kirstu,

kallis hauakivi, ülespuhutud maastik mausoleum.

Säilitusainete toiduga stop organismi alates lagunevatest peatumine taaskasutamist



1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians

www.universecustodianguardians.org

8 kogukond provints 15.04.2.1 N-At-mkogukond provints 15.04.2.1 N-At-mkogukond provints 15.04.2.1 N-At-m

Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!

haudu. Graves julgustada kuritegevuse, röövides ja vandalism.haudu. Graves julgustada kuritegevuse, röövides ja vandalism.

Hooletusse jäetud haudu meelitada kahjureid, ..

Enam uus Kalmistud. Olemasolevad kalmistud on suletud ja kaevasid üles. Jääb Enam uus Kalmistud. Olemasolevad kalmistud on suletud ja kaevasid üles. Jääb 

tuleb tuhastatud ja levis üle Krematoorium aed. Maa on kasutada muudel tuleb tuhastatud ja levis üle Krematoorium aed. Maa on kasutada muudel 

eesmärkidel.

tuhastamine on ainus vastuvõetav tüüpi matused!tuhastamine on ainus vastuvõetav tüüpi matused!

Kohtumõistmise päev osa "Tsükkel alguses ja lõpus ja ringlussevõtt (Day2). See Kohtumõistmise päev osa "Tsükkel alguses ja lõpus ja ringlussevõtt (Day2). See Kohtumõistmise päev osa "Tsükkel alguses ja lõpus ja ringlussevõtt (Day2). See Kohtumõistmise päev osa "Tsükkel alguses ja lõpus ja ringlussevõtt (Day2). See 

on 2. etapi Hauataguses elus.on 2. etapi Hauataguses elus.

Füüsiline keha hakkab elu kontseptsiooni. vaimne hing siseneb keha. Füüsiline keha Füüsiline keha hakkab elu kontseptsiooni. vaimne hing siseneb keha. Füüsiline keha Füüsiline keha hakkab elu kontseptsiooni. vaimne hing siseneb keha. Füüsiline keha Füüsiline keha hakkab elu kontseptsiooni. vaimne hing siseneb keha. Füüsiline keha 

lõpeb surmaga. Pärast surma hinge jätab ja suundub valguses Vaimulik Gate. Tume lõpeb surmaga. Pärast surma hinge jätab ja suundub valguses Vaimulik Gate. Tume 

Vaimne Gate tähendab Soul läheb tagasi (Mittetäielik missiooni) .Vaimne Gate tähendab Soul läheb tagasi (Mittetäielik missiooni) .Vaimne Gate tähendab Soul läheb tagasi (Mittetäielik missiooni) .

Hing vabaneb palvetades ja tuhastamise. Kui see ei ole vabastatud Hing vabaneb palvetades ja tuhastamise. Kui see ei ole vabastatud 

see on olemas segadusse nagu Ghost. Nr vallandav Hinge, see on olemas segadusse nagu Ghost. Nr vallandav Hinge, 

kasutades hing Palve ja tuhastamise; ei kohtupäev. Füüsilise keha kasutades hing Palve ja tuhastamise; ei kohtupäev. Füüsilise keha 

ringlusse olles tuhastatud, välja tuhaks. Hing on taaskehastub.

Tervitatav Soul Seejärel küsitleb 1 JUMAL :Tervitatav Soul Seejärel küsitleb 1 JUMAL :Tervitatav Soul Seejärel küsitleb 1 JUMAL :Tervitatav Soul Seejärel küsitleb 1 JUMAL :

1GOD tahab selgitada, millised teadmised isik on pidevalt kogunenud ja kuidas neid 1GOD tahab selgitada, millised teadmised isik on pidevalt kogunenud ja kuidas neid 

teadmisi kasutati kasuks kohaliku elukeskkonna keskkonna ja kogukonna.

1GOD soovib selgitas, kuidas tema viimast sõnumit oli kuulda ja levitada.1GOD soovib selgitas, kuidas tema viimast sõnumit oli kuulda ja levitada.

Tuhandeid aastaid Evil on lõppemas. 1GOD tahab selgitas, kuidas inimene Tuhandeid aastaid Evil on lõppemas. 1GOD tahab selgitas, kuidas inimene Tuhandeid aastaid Evil on lõppemas. 1GOD tahab selgitas, kuidas inimene 

aitas Cage Evil.

Märge ! Hing ei saa kasutada vabandusi, mängida hantlid või valet 1GOD.Märge ! Hing ei saa kasutada vabandusi, mängida hantlid või valet 1GOD.Märge ! Hing ei saa kasutada vabandusi, mängida hantlid või valet 1GOD.
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Pärast selgitab Soul on kiitnud 1GOD selle häid tegusid ja Pärast selgitab Soul on kiitnud 1GOD selle häid tegusid ja Pärast selgitab Soul on kiitnud 1GOD selle häid tegusid ja 

noomituse puudused. Hing liigub edasi Puhtus Scalesnoomituse puudused. Hing liigub edasi Puhtus Scales

Ettevalmistus otsuse päeva!

Lugege siis õpeta; pöörduda, võimenduse, rakendada teadmisi kõigile oma elus. Kasutage Lugege siis õpeta; pöörduda, võimenduse, rakendada teadmisi kõigile oma elus. Kasutage 

kõiki teadmisi, et elada harmoonias ise, pere, kogukonna ja keskkonna. Siis edasi kõiki teadmisi, et elada harmoonias ise, pere, kogukonna ja keskkonna. Siis edasi 

elukogemusi ning teadmis- järjepidevus (Pere, töö) .elukogemusi ning teadmis- järjepidevus (Pere, töö) .elukogemusi ning teadmis- järjepidevus (Pere, töö) .

Loe, järgige (Korduvalt lugeda, neelavad, mõtle, siis tegutseda) , edendada (Ütle kõigile) " Law-Andja Loe, järgige (Korduvalt lugeda, neelavad, mõtle, siis tegutseda) , edendada (Ütle kõigile) " Law-Andja Loe, järgige (Korduvalt lugeda, neelavad, mõtle, siis tegutseda) , edendada (Ütle kõigile) " Law-Andja Loe, järgige (Korduvalt lugeda, neelavad, mõtle, siis tegutseda) , edendada (Ütle kõigile) " Law-Andja Loe, järgige (Korduvalt lugeda, neelavad, mõtle, siis tegutseda) , edendada (Ütle kõigile) " Law-Andja Loe, järgige (Korduvalt lugeda, neelavad, mõtle, siis tegutseda) , edendada (Ütle kõigile) " Law-Andja 

Manifest " 1GOD " s hiljemalt "Sõnum"!Manifest " 1GOD " s hiljemalt "Sõnum"!Manifest " 1GOD " s hiljemalt "Sõnum"!Manifest " 1GOD " s hiljemalt "Sõnum"!Manifest " 1GOD " s hiljemalt "Sõnum"!

Eiravad kõiki teisi religioosseid väljaandeid.

OLE HEA PUNISHEVILOLE HEA PUNISHEVIL

A 'Puhtus Scale "kaalub hinge häid tegusid ja see on 

halvad teod. See teeb Soul selle uuesti läbi elada halvad teod. See teeb Soul selle uuesti läbi elada 

tegudest. Hing elu kogemusi on üle "Life Experience tegudest. Hing elu kogemusi on üle "Life Experience 

Vault.

 Hinge elukogemused kantakse Puhtus-Scales: Hinge elukogemused kantakse Puhtus-Scales: Hinge elukogemused kantakse Puhtus-Scales: Hinge elukogemused kantakse Puhtus-Scales:

Vasak külg meetmed hea tegusid Vasak külg meetmed hea tegusid Vasak külg meetmed hea tegusid Parem külg meetmed ülekohtuParem külg meetmed ülekohtu

Vasakul pool on alla ( Eee ) sa oled teinud rohkem hea .Vasakul pool on alla ( Eee ) sa oled teinud rohkem hea .Vasakul pool on alla ( Eee ) sa oled teinud rohkem hea .Vasakul pool on alla ( Eee ) sa oled teinud rohkem hea .Vasakul pool on alla ( Eee ) sa oled teinud rohkem hea .Vasakul pool on alla ( Eee ) sa oled teinud rohkem hea .

Teie hing relives kõik head asjad sa tegid ja häid tundeid, et saaja oma heateo tunda. Teie Teie hing relives kõik head asjad sa tegid ja häid tundeid, et saaja oma heateo tunda. Teie 

hinge mitte ainult relive häid tundeid, et saaja oma heateo tundis ka rõõmu tema / 

tema perekond, sõbrad ja lemmikloomad tunda. Teie häid tundeid võib pikendada tema perekond, sõbrad ja lemmikloomad tunda. Teie häid tundeid võib pikendada 

palveid saaja oma heateo paludes 1 JUMAL korrutada relive hea kogemus.palveid saaja oma heateo paludes 1 JUMAL korrutada relive hea kogemus.palveid saaja oma heateo paludes 1 JUMAL korrutada relive hea kogemus.palveid saaja oma heateo paludes 1 JUMAL korrutada relive hea kogemus.palveid saaja oma heateo paludes 1 JUMAL korrutada relive hea kogemus.

Paremal pool on maas ( Eee ) sa oled teinud rohkem halb tegusid.Paremal pool on maas ( Eee ) sa oled teinud rohkem halb tegusid.Paremal pool on maas ( Eee ) sa oled teinud rohkem halb tegusid.Paremal pool on maas ( Eee ) sa oled teinud rohkem halb tegusid.Paremal pool on maas ( Eee ) sa oled teinud rohkem halb tegusid.Paremal pool on maas ( Eee ) sa oled teinud rohkem halb tegusid.

Sa kogeda kannatusi ja valu oma ohvrite tunda. Sa mitte ainult ei relive kannatusi ja Sa kogeda kannatusi ja valu oma ohvrite tunda. Sa mitte ainult ei relive kannatusi ja 

valu oma otsene ohver, vaid ka kannatusi ja valu kaudse ohvrite (Pere, sõbrad, valu oma otsene ohver, vaid ka kannatusi ja valu kaudse ohvrite (Pere, sõbrad, 

lemmikloomad ...) .lemmikloomad ...) .

Teie piin võib pikendada palveid ohvrite paludes 1 JUMAL korrutada relive halb tegusid. Teie piin võib pikendada palveid ohvrite paludes 1 JUMAL korrutada relive halb tegusid. Teie piin võib pikendada palveid ohvrite paludes 1 JUMAL korrutada relive halb tegusid. Teie piin võib pikendada palveid ohvrite paludes 1 JUMAL korrutada relive halb tegusid. Teie piin võib pikendada palveid ohvrite paludes 1 JUMAL korrutada relive halb tegusid. 

nt John Howard tülinorija alates Downnt John Howard tülinorija alates Down
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alusel. Türann, kes tungisid 4 riikides tema kriminaalasja semud. Nad vägistanud, 

piinatud, vigastatud ja tapetud (Lapse, laste emad, isad, vanavanemad) 10 aasta piinatud, vigastatud ja tapetud (Lapse, laste emad, isad, vanavanemad) 10 aasta piinatud, vigastatud ja tapetud (Lapse, laste emad, isad, vanavanemad) 10 aasta 

tuhanded inimesed. Hävitatud rüüstati töökohad, koolid ja kodud jättes 100 on 

tuhandeid kodutuid ja miljoneid sai põgenikke. Evil Johnwill relive iga ja igaüks 

kannatusi kõik miljonid neist. Halduri Guardian palvetas, nad palusid 1GOD kuulata kannatusi kõik miljonid neist. Halduri Guardian palvetas, nad palusid 1GOD kuulata kannatusi kõik miljonid neist. Halduri Guardian palvetas, nad palusid 1GOD kuulata 

meie relive Bad Palve.

Kui Reliving peatub Soul " s Praegune mälu Kui Reliving peatub Soul " s Praegune mälu Kui Reliving peatub Soul " s Praegune mälu 

kustutatakse ja üle 

Elukogemused Vault.

Hing on nüüd taaskehastub ja siseneb uus füüsilist elu vormis.

reinkarnatsioon

Reinkarnatsioon kasutatakse praktika käigus, mille hing saamise suunas Angel. Olles Reinkarnatsioon kasutatakse praktika käigus, mille hing saamise suunas Angel. Olles Reinkarnatsioon kasutatakse praktika käigus, mille hing saamise suunas Angel. Olles 

Apprentice Soul on õppimiskõver altid vigu. Selle tulemusena elukogemus ei pruugi Apprentice Soul on õppimiskõver altid vigu. Selle tulemusena elukogemus ei pruugi 

elada kuni oma potentsiaali. Sarnane elukogemus tuleb kogenud.elada kuni oma potentsiaali. Sarnane elukogemus tuleb kogenud.

Eelmine elu kogemusi võib saadud mingit eluvormi (Bakterid, Eelmine elu kogemusi võib saadud mingit eluvormi (Bakterid, 

putuka-, taime-, looma-, inimese) .putuka-, taime-, looma-, inimese) .

Past elu kogemusi ja lõpetamata kasutatakse kindlaks Hinge järgmist 

missiooni ja millises elu vormi, on taaskehastub (Mitte tingimata missiooni ja millises elu vormi, on taaskehastub (Mitte tingimata 

inimese) .inimese) .

Hing " s Elukogemusi koguneda kuni on piisavalt täita Õpipoisi ja saada Angel.Hing " s Elukogemusi koguneda kuni on piisavalt täita Õpipoisi ja saada Angel.Hing " s Elukogemusi koguneda kuni on piisavalt täita Õpipoisi ja saada Angel.

Märge! Reinkarnatsioon lõpeb Soul muutub ingelMärge! Reinkarnatsioon lõpeb Soul muutub ingelMärge! Reinkarnatsioon lõpeb Soul muutub ingel

( igavene ) koos infinitiiv hauataguses sisse TAEVAS .( igavene ) koos infinitiiv hauataguses sisse TAEVAS .( igavene ) koos infinitiiv hauataguses sisse TAEVAS .( igavene ) koos infinitiiv hauataguses sisse TAEVAS .( igavene ) koos infinitiiv hauataguses sisse TAEVAS .( igavene ) koos infinitiiv hauataguses sisse TAEVAS .

ANGEL

Äsja kvalifitseeritud Angel on tervitatav taevasse 1GOD , muutubÄsja kvalifitseeritud Angel on tervitatav taevasse 1GOD , muutubÄsja kvalifitseeritud Angel on tervitatav taevasse 1GOD , muutubÄsja kvalifitseeritud Angel on tervitatav taevasse 1GOD , muutub

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/7Provinces/../My Web Sites/message/relivebadprayer.htm
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Igavene ja antud taevase naudinguid 1. neist on " Kaitseingel ". Every uus Angel Igavene ja antud taevase naudinguid 1. neist on " Kaitseingel ". Every uus Angel Igavene ja antud taevase naudinguid 1. neist on " Kaitseingel ". Every uus Angel Igavene ja antud taevase naudinguid 1. neist on " Kaitseingel ". Every uus Angel 

muutub igavene. On suur meriment (Muusika, laulmine, tantsimine, naeru, ..) taevas.muutub igavene. On suur meriment (Muusika, laulmine, tantsimine, naeru, ..) taevas.muutub igavene. On suur meriment (Muusika, laulmine, tantsimine, naeru, ..) taevas.muutub igavene. On suur meriment (Muusika, laulmine, tantsimine, naeru, ..) taevas.

" Kaitseingel " ( GA) jälgida, kuidas Soul missiooni edeneb. GA sekkuda, " Kaitseingel " ( GA) jälgida, kuidas Soul missiooni edeneb. GA sekkuda, " Kaitseingel " ( GA) jälgida, kuidas Soul missiooni edeneb. GA sekkuda, " Kaitseingel " ( GA) jälgida, kuidas Soul missiooni edeneb. GA sekkuda, " Kaitseingel " ( GA) jälgida, kuidas Soul missiooni edeneb. GA sekkuda, " Kaitseingel " ( GA) jälgida, kuidas Soul missiooni edeneb. GA sekkuda, " Kaitseingel " ( GA) jälgida, kuidas Soul missiooni edeneb. GA sekkuda, 

kui hing hulkuvate on oma missiooni või sündmused ohustavad oma 

missiooni. GA meetodeid interferentsi: südametunnistuse-, imet, 

nägemine.

Märge ! GA on ainus Angels, mida saab teha ise näevad Märge ! GA on ainus Angels, mida saab teha ise näevad 

inimesed ja kõik olendid.

Hing ja selle füüsiline kaaslane (Body) on 2 Guardian Angel neile määratud. 1 valvab Hing ja selle füüsiline kaaslane (Body) on 2 Guardian Angel neile määratud. 1 valvab Hing ja selle füüsiline kaaslane (Body) on 2 Guardian Angel neile määratud. 1 valvab Hing ja selle füüsiline kaaslane (Body) on 2 Guardian Angel neile määratud. 1 valvab 

missiooni muid katseid " (Kiusatus)missiooni muid katseid " (Kiusatus)

küpsust Soul ja selle moraalne tugevus (Südametunnistuse) .küpsust Soul ja selle moraalne tugevus (Südametunnistuse) .küpsust Soul ja selle moraalne tugevus (Südametunnistuse) .

Hing on lõpetanud oma missiooni, et KaitseingelHing on lõpetanud oma missiooni, et Kaitseingel

ütleb ta, et viimsel on lõppemas. Rahvaluule kirjeldab käitumist ütleb ta, et viimsel on lõppemas. Rahvaluule kirjeldab käitumist 

Guardian Angel kui Reaper või Angel of Death! Hing lõikab selle Guardian Angel kui Reaper või Angel of Death! Hing lõikab selle 

sideme tõttu organismis. Flashbacks "esineb Soul hakkab 

liikudes soe ere kõikehõlmav valgust.

 Gatekeeper otsustab, kas tervitada Soul või saata see tagasi. Gatekeeper otsustab, kas tervitada Soul või saata see tagasi. Gatekeeper otsustab, kas tervitada Soul või saata see tagasi.

Gatekeeperi kontrollib iga sissetuleva Soul kui ta on lõpetanud 

seda missiooni ja on tingitud, et tulevad. Kui missioonil olla 

lõpetamata Soul läheb tagasi kehasse (No keha tagasi minna, lõpetamata Soul läheb tagasi kehasse (No keha tagasi minna, 

on määratud uus keha) . on määratud uus keha) . 

Gatekeeper manustada Judgment Day, puhtus-Scale, elukogemusi Gatekeeper manustada Judgment Day, puhtus-Scale, elukogemusi 

Vault ja kontrollida Guardian-Angel.

On ka teisi Angel ( liiga keeruline mõista inimesed)On ka teisi Angel ( liiga keeruline mõista inimesed)On ka teisi Angel ( liiga keeruline mõista inimesed)

1GOD on Vaimne-Universum "HEAVEN"1GOD on Vaimne-Universum "HEAVEN"

Heaven on koht, kus hinged "muutunud" Igavene "

1GOD kutsub Igavese: "ANGEL"1GOD kutsub Igavese: "ANGEL"

1GOD paisuv universum tahab rohkem Angels!
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surnud

Surnu on kogukonna elu pärast surma: Estate, 

Knowledge järjepidevus, pärandi ja traditsioonide. Kinnisvara Knowledge järjepidevus, pärandi ja traditsioonide. Kinnisvara 

läheb kogunenud teadmisi, elukogemusi, pärand, 

perekondlikud traditsioonid ja mälestusesemed. Kinnisvara perekondlikud traditsioonid ja mälestusesemed. Kinnisvara 

ei edasta Positsioon (Lõpeb surmaga) Powerei edasta Positsioon (Lõpeb surmaga) Powerei edasta Positsioon (Lõpeb surmaga) Power

(Lõpeb surmaga) Kõik Wealth läheb valitsuse (Lõpeb surmaga) Kõik Wealth läheb valitsuse 

tulu.

Keda pärandaja oli esitanud Lapsed (Enda vastu, kasu-)Keda pärandaja oli esitanud Lapsed (Enda vastu, kasu-)

muutub "Immortal"! Need, kes ei ole, "ei"! Laste sind "Immortal"!muutub "Immortal"! Need, kes ei ole, "ei"! Laste sind "Immortal"!muutub "Immortal"! Need, kes ei ole, "ei"! Laste sind "Immortal"!

1GOD uusim sõnum, seadus-andja Manifest

Lõpp


